PF-1960 SOBRE PORTADOCUMENTOS (SET X2 PZS) 24 SET $530 0% $12.720

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$965.064
$0
$183.362
$0

$1.148.426

SON: UN MILLON CIENTO CUARENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS VEINTISEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

DW-20858 LIBRO P/COLOREAR MANDALA 36 PZA $920 0% $33.120

DB-3060-W LIBRO P/COLOREAR CARICATURAS DIBUJO Y PINTURA 24 PZA $880 0% $21.120

DB-F6952-W LIBRO PARA COLOREAR 112 PAGINAS 24 PZA $1.180 0% $28.320

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$965.064
$0
$183.362
$0

$1.148.426

SON: UN MILLON CIENTO CUARENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS VEINTISEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL